
 
 RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2025-1 (Repetição) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/59021 

 
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público a Retificação do Aviso da licitação 
em epígrafe, cujo objeto consiste na "REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0022/2025 – 
FRACASSADO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO PARA 
PLANTONISTAS DO SAMU (SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA) E CARUEL 
(COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E REGULAÇÃO DE URGENCIA E EMERGENCIA DE LEITOS 
HOSPITALARES). O SERVIÇO INCLUI O PREPARO, FORNECIMENTO, TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO 
DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX PARA ALMOÇO E JANTAR, E TAMBÉM CAFÉ DA MANHÃ, PARA 
ATENDER OS PLANTONISTAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE 
INSTRUMENTOS”, publicado no DOE 28.993 de 21.05.2025, página 60, conforme indicado abaixo. 
 
ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0038/2025 
  
LEIA –SE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2025-1 (Repetição) 
 
O Edital e esta Retificação estarão disponíveis no Portal de Aquisições 
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.js 
p, onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no site da Secretaria de 
Estado de Saúde Link: https://www.saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail 
pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.  
 

Cuiabá-MT, 21 de maio de 2025. 
 

Ideuzete Maria da Silva Albuquerque Tercis 
Pregoeira Oficial SES-MT 

 

 
 

S
E

S
D

IC
20

25
59

71
7

Assinado com senha por IDEUZETE MARIA DA SILVA ALBUQUERQUE TERCIS - Pregoeira Oficial / COAQUIS - 21/05/2025 às
09:31:56.
Documento Nº: 27132515-5295 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=27132515-5295

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2025/59717

